

**Årsredovisning**  
för  
**Rickard Heldemyr Design AB**  
559134-3818

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rickard Heldemyr, Styrelseledamot  
2025-03-26

Styrelsen för Rickard Heldemyr Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit konsultverksamhet inom design såsom art direction, grafisk och interiör design samt fotografi.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 269	1 103	399	1 500
Resultat efter finansiella poster	630	534	318	716
Soliditet (%)	85,7	77,0	75,4	84,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen sjönk med mer än 30% under året 2021/22 på grund av minskad verksamhet. Nettoomsättningen ökade med mer än 30% under året 2022/2023 på grund av ökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	25 041	322 512	<b>397 553</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		322 512	-322 512	<b>0</b>
Årets resultat			588 988	<b>588 988</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>47 553</b>	<b>588 988</b>	<b>686 541</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 552
årets vinst	588 988
	<b>636 540</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	136 540
	<b>636 540</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 269 219	1 102 591
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 269 219</b>	<b>1 102 591</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 380	-5 147
Köpta tjänster		-97 006	-635
Övriga externa kostnader		-138 474	-144 059
Personalkostnader	2	-395 662	-413 311
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 256	-5 691
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-642 778</b>	<b>-568 843</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>626 441</b>	<b>533 748</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 917	211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 287	-81
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 630</b>	<b>130</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>630 071</b>	<b>533 878</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		125 000	-122 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>125 000</b>	<b>-122 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>755 071</b>	<b>411 878</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-166 083	-89 366
<b>Årets resultat</b>		<b>588 988</b>	<b>322 512</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

26 127

4 987

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**26 127**

**4 987**

**Summa anläggningstillgångar**

**26 127**

**4 987**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

360 651

365 599

Fordringar hos koncernföretag

125 301

113 450

Övriga fordringar

761

3 173

**Summa kortfristiga fordringar**

**486 713**

**482 222**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

585 306

487 804

**Summa kassa och bank**

**585 306**

**487 804**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 072 019**

**970 026**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 098 146**

**975 013**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		47 552	25 041
Årets resultat		588 988	322 512
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>636 540</b>	<b>347 553</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>686 540</b>	<b>397 553</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		320 000	445 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>320 000</b>	<b>445 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	9 265
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>9 265</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 709	3 735
Skatteskulder		43 433	32 896
Övriga skulder		34 463	79 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	6 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>91 606</b>	<b>123 195</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 098 146</b>	<b>975 013</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 940	28 940
Inköp	30 396	0
Försäljningar/utrangeringar	-28 940	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 396</b>	<b>28 940</b>
Ingående avskrivningar	-23 953	-18 262
Försäljningar/utrangeringar	28 940	0
Årets avskrivningar	-9 256	-5 691
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 269</b>	<b>-23 953</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 127</b>	<b>4 987</b>

Rickard Heldemyr Design AB  
Org.nr 559134-3818

7 (7)

Jönköping 2024-12-30

*Rickard Heldemyr*  
Rickard Heldemyr